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Rehtorin vuosikatsaus
kevätjuhlassa 1.6.2024

Kouluvuosi on tätä juhlaa vaille valmis. Kohta teidän, opiskelijat ja opettajat, on määrä
rojahtaa riippumattoon, levähtää laiturinnokassa, haudata varpaat hiekkaan.
Palautumiselle on aikaa enemmän kuin ohikiitävän viikonlopun verran ja sosiaalinen
elämäkin saattaa vilkastua, kun kalenteri tyhjenee koulutöistä. Niille opiskelijoille, jotka
suuntaavat kesätöihin, toivon positiivisia kokemuksia ja tukea antavaa työyhteisöä.

Lukuvuosi alkoi kerrassaan mukavissa merkeissä, kun ykkösellä aloitti 36 lukiolaista ja
ensi syksyn ennuste näyttää hyvin samanlaiselta. Onkin siis aika todeta, että
määrätietoinen näkyväksi tekeminen, markkinointi ja yhteistyö on tuonut toivottuja
tuloksia. Olemme entistä paremmin kyenneet osoittamaan, että laajennetun
oppivelvollisuuden jälkeenkin Karjaan lukio on houkutteleva vaihtoehto. Tarjoamme
hyvät puitteet oppia ja yrittää. Yhtä lailla itseohjautuville opiskelijoille kuin myös heille,
jotka haluavat ja tarvitsevat tukea. Aistin monesti käytävillä sen välittömän tunnelman,
jota on vaikea kuvailla sanoin. Siksi onkin hyvä, että kouluarkeamme voi myös nähdä,
vaikkapa Instagramissa. Viime vuoden vuosikatsauksessa mainitsin, että tekeillä on
esittelyvideo eikä tämä jäänyt pelkäksi aikeeksi. Kotisivuiltamme löytyy nyt video, jossa
opiskelijamme kertovat, millaista on opiskella Karjaan lukiossa. Projektissa oli mukana
iso joukko innokkaita, joita opettajat Aino ja Elina luotsasivat menestyksekkäästi. Kiitos
kaikille mukana olleille!

Tämä lukuvuosi erottui edellisistä ennen kaikkea siinä, että kansainvälisyysosaamiseen
panostettiin paljon. Syksyllä kaksi fysiikan opiskelijaamme osallistui Cern-tiedeleiriin
Sveitsissä ja tammikuussa ryhmä lukiolaisia matkusti Berliiniin. Tämä projekti sai
Erasmus+-rahoituksen eli mahdollisti yhdenvertaiset edellytykset osallistua, kunhan
kielet ja yhteiskuntaoppi kiinnostavat. Berliinissä Karjaan lukio teki yhteistyötä
paikallisen koulun kanssa, ja toivonkin, että tuolta matkalta jäi pidempiaikaisia siteitä
Saksaan. Maa on edelleen varsin korkealla, kun listataan korkeakouluopiskelijoiden
suosikkivaihtokohteita Euroopassa. Huhtikuussa järjestettiin vielä muutaman päivän
visiitti Krakovaan. Siellä fokus oli maantieteeseen ja historiaan tutustumisessa. Unohtaa
ei tietenkään sovi kotikansainvälisyyttä. Meillä voi opiskella useampaa kieltä ja otamme
vastaan vaihto-opiskelijoita. Tänä keväänä jokaisella lukiolaisellamme on ollut
halutessaan mahdollisuus tutustua ulkomaalaiseen opiskelijaan, perehtyä vieraaseen
kulttuuriin – kiitos kolmen vaihto-opiskelijamme. Federico, grazie mille! Charlotte,
xiéxié! Ada, have a nice summer here in Finland and we´ll meet again in August!
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Kiitän tässä vaiheessa myös kaikkia koulussa työtään tekeviä: opettajia, opiskeluhuoltoa,
kanslian ja keittiön henkilökuntaa. Kiinteistöhuollon ja siivouksen ammattilaisia.
Jokainen sitoutunut työntekijä vaikuttaa omalla panoksellaan siihen, millaista arkemme
näiden seinien sisällä on. Merkityksellisiä ovat myös ne lukuisat eri ammattialojen
osaajat, jotka ovat vierailleet oppitunneillamme ja kertoneet opiskelijoille urapoluistaan
ja valinnoistaan. Opettajakunta on lukuvuoden mittaan tehnyt laatustrategiatyötä, ja
tavannut kollegoita niin raaseporilaisista kuin muistakin länsiuusimaalaisista lukioista.
Verkostoitumalla nousevat esiin sekä hyvät käytännöt että toiminnan kehittämisen
tarpeet.

Koulun lukuvuosi olisi lattea, elleivät opiskelijat haluaisi touhuta ja toimia myös
oppituntien ulkopuolella.

Kiitos opiskelijakunnan hallitus aloitteellisuudesta ja halustanne vaikuttaa!

Hyvinvointitutorit, kiitos liikuttamisesta ja ideoinnista!

Kiitos tutoropiskelijat, jotka huolehditte siitä, että nuorempien opinnot alkaisivat
mahdollisimman sujuvasti ja omalla esimerkillänne houkuttelitte koko joukon uusia
tutoreita vastaanottamaan ensi syksyn ykkösiä.

Kiitos myös sinä, joka et kuulunut opiskelija-aktiiveihin, mutta teit parhaasi, ahersit ja
olit yhteistyökykyinen. Se riittää.

Toivotan kaikille miellyttäviä kesäpäiviä!

Karjaalla 1.6.2024

Sanna Laitila
Karjaan lukion rehtori
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Tilaisuuksia ja opintokäyntejä

Elokuu 2023
15 Uusi lukuvuosi alkoi.
26 Karjaan lukion mainosvideon kuvaaminen lauantaina (kuva alla).
29 Opiskelijakunnan hallitus ryhmäytti ykkösiä Karjaan keskustassa.

Syyskuu 2023
6 Raaseporin Yrittäjät ry:n edustajat vieraina, Vuosi Yrittäjänä -projekti alkoi.
7 Matikkapajat alkoivat. Matematiikanopettaja ohjasi niitä lukuvuoden aikana noin

joka toinen viikko arviointiviikot pois lukien.
11–25 Ylioppilaskokeet.
22 Opiskelijahuollon eli kuraattorin, opintopsykologin ja terveydenhoitajan

Syyslaituri, hengähdyspaikka lukiolaisille.
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Lokakuu 2023
5 2. jakso alkoi, aloitustilaisuus Hilding Ekelund -salissa.
5–18 Kaksiviikkoinen kokeilu kännykkävapaista oppitunneista.
5 Suomen Lukiolaisten Liitto esittäytymässä opiskelijoille.
6 CERN-projektin fysiikan opiskelijat tutustumassa Helsingin Yliopistoon.
10 Toisen vuosikurssin (ryhmä 22) huoltajailta.
22–27 CERN-tiedeleiri Genevessä, Karjaan lukiosta 2 opiskelijaa ja fysiikanopettaja

(kuva alla).

25 Uskonnon opiskelijoiden (opintojakso UE5) retki Helsinkiin.
25 Ensimmäisen vuosikurssin (ryhmät 23a ja 23b) huoltajailta.

Marraskuu 2023
1 Lakitiedon opiskelijat (opintojakso YH4) käräjäoikeudessa Tammisaaressa.
7 Hyvinvointi-iltapäivä lukiolla.
28 Abit Studia-messuilla ja nykytaiteen museo Kiasmassa Helsingissä.
29 3. jakso alkoi, Huoltajat koulussa -päivä.
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Joulukuu 2023

4 Tutustumisilta Karjaan yhteiskoulun ysiluokkalaisten huoltajille.
5 Itsenäisyyspäivän juhla, jossa julistettiin kaksi uutta ylioppilasta Karjaan lukiosta.
13 Yhteisöllinen opiskelijahuoltoryhmä tarjosi lukiolaisille Lucian päivän

aamupuuron.
15 WWF-lähettiläs piti toiminnalliset GE1-tunnit kahdelle ryhmälle aiheena

luontokato ja siihen vaikuttaminen.
20 Esikoiskirjailija Stella Harasek (alla kuvassa kirja kädessä) vieraili

luovan kirjoittamisen opintojaksolla.
22 Yhteinen joulujuhla Karjaan yhteiskoulun kanssa.
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Tammikuu 2024

8 Kevätlukukausi alkoi, aloitustilaisuus Hilding Ekelund -salissa.
14–19 Erasmus+-matka Berliiniin, jossa projektiviikko saksalaisen lukion kanssa.
16 Abien vanhempainilta, johon myös abiturientit itse olivat tervetulleita.
19 Uni på väg -yliopistokiertue saapui Karjaan lukioon.

Helmikuu 2024

5 4. jakso alkoi.
8 Penkinpainajaiset (kuva alla).
9 Wanhojen tanssit.
13 Ysien päivä, jolloin Karjaan yhteiskoulun ja Hakarinteen koulun 9.-luokkalaiset

tutustuivat Karjaan lukioon.
26 Moniosaaja, sijoittaja Ronja Roms luennoi lukiolaisille.
28 Psykologian opiskelijoita Helsingin yliopistolla tutustumassa alan

opiskelumahdollisuuksiin.

Karjaan lukion vuosikertomus 2023–2024 7 (22)



Maaliskuu 2024

6 Nuori Yrittäjyys -projekti osallistui yrittäjyystapahtumaan Helsingissä.
12–27 Ylioppilaskirjoitukset
15 Kirjailija Minna Rytisalo vieraili lukiolla osana Kirjakekkerit-kirjallisuusviikkoa.

Huhtikuu 2024

9 5. jakso alkoi.
12 Hyvinvointi-iltapäivä lukiolla ja retkeillen (kuva seuraavalla sivulla).
20–23 GE6-opintojakson historian ja maantieteen yhteinen projektimatka

Etelä-Puolan Krakovaan (kuva alla), Auschwitz-Birkenaun keskitysleirille ja
Zakopaneen.

30 Karjaan yhteiskoulun ja Karjaan lukion musiikin opiskelijoiden ja runonlausujien
vappukonsertti.
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Toukokuu 2024

14 Opiskelijahuollon henkilökunnan Laituri-tapaaminen opiskelijoille.
16 Kasit kurkkivat -päivä Karjaan yhteiskoulun ja Hakarinteen koulun kaikille

8.-luokkalaisille, opkh ja tutoropiskelijat opastivat.
31 Perinteinen Pihapäivä, jossa pelattiin pelejä ja vietettiin yhteistä aikaa

Karjaan urheilukentällä ja Jogging Team -majalla.

Kesäkuu 2024

1 Kevätjuhla, jossa julistettiin 25 uutta ylioppilasta Karjaan lukiosta.
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Lukiolaiset

Lukuvuoden 2023–2024 päättyessä Karjaan lukiossa oli 97 opiskelijaa.

Ensimmäinen vuosikurssi

23a, opiskelijoita 18, ryhmänohjaaja Miikka Mannerlehto
23b, opiskelijoita 19, ryhmänohjaaja Micaela Morero

Toinen vuosikurssi

22, opiskelijoita 29, ryhmänohjaaja Marjo Kari

Kolmas vuosikurssi (abiturientit)

21a, opiskelijoita 14, ryhmänohjaaja Onni Kaarle
21b, opiskelijoita 15, ryhmänohjaaja Aino Saarelainen-Haila

Neljäs vuosikurssi

20, opiskelijoita 2, ryhmänohjaaja Eira Merenmies

Kaikki Karjaan lukion opiskelijat kuuluvat koulunsa opiskelijakuntaan. He valitsevat
keskuudestaan hallituksen syksyisin. Hallitus edistää opiskelijoiden viihtyvyyttä ja
toimii kanavana opiskelijoiden ja koulun johdon välillä. Hallituksen edustajat osallistuvat
opettajainkokouksiin, suunnittelevat yhdessä opettajien kanssa ryhmäytyspäivää sekä
muita koulun yhteisiä tilaisuuksia ja järjestävät omia tempauksiaan. Hallituksen ohjaava
opettaja on Kirsi Nurmio.
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Lukion opiskelijakunnan hallitus 2023–2024

Puheenjohtaja: Elina Martikainen

Jäsenet ja varajäsenet:
Lavin Anvar Khan Avdel
Nea Holmberg
Martti Koivu
Lumi Lahtinen
Oskar Laiho
James McMaster
Otto Nordberg
Saku Nieminen
Karl-Jakob Rebane
Leo Roos
Benjamin Suutari
Emil Väänänen
Helmi Westerholm

Opiskelijakuntaa edustavat opettajainkokouksissa ja yhteisöllisessä
opiskelijahuoltoryhmässä Martti Koivu ja Helmi Westerholm.
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Karjaan lukion opiskelijakunnan hallituksen (opkh)
vuosikertomus

Kauden 2023–2024 opiskelijakunnan hallitus on ollut aktiivinen ja saanut paljon aikaan
aivan kauden alusta alkaen.

Ensimmäinen muutos on rakenteellinen, sillä Karjaan lukion opkh on nyt suurempi kuin
koskaan ennen. Otimme käyttöön ulkoministerin viran. Tämän tehtävänä on toimia
yhteyshenkilönä muun muassa toisiin kouluihin sekä yrityksille.

Jo syksyn 2023 ensimmäisessä kokouksessa kautemme suurin innovaatio sai alkunsa,
kun aloimme hallituksen kanssa miettiä jonkinlaista kioskitoimintaa. Silloin päädyimme
kartoittamaan, olisiko kioskille kysyntää ja minkälaisia tuotteita siellä haluttaisiin nähdä.

Kauden aikana OPKH on leiponut useamman kerran esimerkiksi keksejä ja
mokkaruutuja erilaisiin tapahtumiin kuten vaikka vanhempainiltoihin.

Olemme kuulleet opiskelijoiden mietteet puhelimen käytöstä koulussa oppituntien
aikana. Elina Martikainen kokosi mielipiteet ja kirjoitti niistä kannanoton, joka annettiin
suoraan Karjaan lukion rehtorille Sanna Laitilalle.

Lokakuussa kun ilmat viilenivät ja kahvinkeitin likaantui, opkh päätti sijoittaa uuteen
kahvikoneeseen. Kahvikone sijoitettiin projektihuoneeseen. Alussa makuvaihtoehtoja oli
kolme, mutta niiden määrä on kasvanut. Lokakuussa aloitimme myös
yhteistyötoiminnan Raaseporin muiden lukioiden kanssa. Pidimme yhteiskokouksen
KBG:llä, ja paikalla oli opiskelijoita KaLun, EG:n sekä KBG:n opiskelijakuntien
hallituksista. Lokakuussa kävimme tapaamassa Raaseporin kaikkien koulujen
oppilaskuntien tai opiskelijakuntien hallituksia opkh-päivänä Tammisaaressa.

Joulun alla järjestimme teemaviikon, sekä keskustelimme yhteistyö mahdollisuuksista
myös Karjaan yhteiskoulun opkh:n kanssa. Yhteistyömme näkyi hauskan iltapäivän
merkeissä, missä yläastelaisilla oli mahdollisuus pelata lautapelejä tai joukkuepelejä
liikuntasalissa. Ennen tätä päivää KaLun sekä KYKin opkh leipoivat yhdessä yhteistä
tapahtumaansa varten.

Keväällä suunnittelimme Karjaan lukiolle haalarimerkkejä ja saimme yhteistyön
paikallisen kukkakaupan kanssa. Ulkoministerimme oli yhteydessä ja kysyi
mahdollisuutta yhteistyöhön, joka lopulta toteutui. Nyt opiskelijakunnan
projektihuoneen ilman täyttää raikas tuore ilma sekä ilmettä piristää kauniit kasvit.

Opkh on ollut mukana järjestämässä varjovaaleja. Tänä lukuvuonna saimme järjestää
kahdet vaalit. Ensin talvella oli presidentin varjovaalit ja sitten oli eurovaalit. Molemmat
järjestettiin yhdessä KYKin opkh:n kanssa.
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Viimeisin temauksemme oli Kasit kurkkivat -päivä. Silloin kaikki Raaseporin
suomenkieliset kahdeksasluokkalaiset tulivat tutustumaan Karjaan lukioon. Opkh:n
tehtävänä oli järjestää viihdykettä, ja sen me myös teimme. Järjestimme monta pajaa,
jossa kuusi kasiluokkalaisten ryhmää kiersivät vuorotellen.

Vielä valmiiksi ensi syksyä varten opkh on miettinyt yleiskokouksen ajankohtaa sekä
uusien ykkösten ryhmäytyspäivää.

Elina Martikainen
Karjaan lukion opiskelijakunnan puheenjohtaja 2023–2024

Kuva alla: Opiskelijakunnan hallitus, puheenjohtaja edessä oikealla.
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Tutoropiskelijat

Tutoropiskelijat ovat toisen vuoden opiskelijoita, jotka auttavat lukionsa aloittavia
käytännön asioissa esimerkiksi opotunneilla. Lisäksi he esittelevät Karjaan lukiota ja
kertovat lukio-opiskelusta mm. vanhempainilloissa. Uudet tutorit valitaan keväisin.

Lukuvuoden 2023–2024 tutorit olivat Zahraa Awni, Martti Koivu, Sky Mahkonen ja Enna
Räisänen (kuva alla).
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Hyvinvointitutorit

Hyvinvointitutorit pyrkivät edistämään opiskelijoiden hyvinvointia ja jaksamista
järjestämällä erilaista yhteistä toimintaa sekä luomalla viihtyvyyttä ja toiminnallisuutta
yhteisiin tiloihin. Suosittu opiskelijoiden yhteinen hetki on välituntiliikunta
liikuntasalissa, minkä lisäksi hyvinvointitutorit osallistuvat hyvinvointipäivien sekä
erilaisten yhteisten liikuntatempausten ohjelman suunnitteluun ja toteuttamiseen.

Lukuvuonna 2023–2024 hyvinvointitutoreina olivat Erica Aittola, My Gustafsson ja Enna
Räisänen.

Karjaan lukion vuosikertomus 2023–2024 15 (22)



Uudet ylioppilaat

Kuluneena lukuvuonna valmistui 27 ylioppilasta.

Karjaan lukion ylioppilaat syksyllä 2023

Pyry Juvonen
Toinen ylioppilas ei halua nimeään julki

Karjaan lukion ylioppilaat keväällä 2024

Ahamdi Elias
Björklöf Samuel

Drozdowska Milena
Ekholm Emil
Elonen Jasper

Fredriksson Rakel
Haataja Ada

Horttanainen Jimi
Jiang Xiao

Korhonen Karri
Koskimies Oskari
Lehtovaara Matilda
Lehtovaara Melinda
Lindqvist Carl-Oscar

Maung Wai
Mäkinen Peppi
Möller Siiri

Orasmaa Anniina
Ringvall Sofia

Sievänen Matias
Veteläinen Silmu
Väisänen Roope
Weissenfelt Henri
Wuorenrinne Vilho

Yonov Mendy
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Stipendit ja muut huomionosoitukset

Karjaan lukio kiittää kaikkia tahoja, jotka ovat myöntäneet huomionosoituksia
lukiolaisille ja uusille ylioppilaille.

Itsenäisyyspäiväjuhlassa 5.12.2023 jaettu huomionosoitus:

Karjaan lukion
stipendi opinnoissan menestyneelle ylioppilaalle:

Pyry Juvonen

Kevätjuhlassa 1.6.2024 jaetut huomionosoitukset aakkosjärjestyksessä:

Ari ja Sirpa Viitasen säätiön
stipendi kuvataiteessa ansioituneelle:

Ada Haataja

Etelä-Uusimaa-lehden
stipendi äidinkielen osaajalle:

Siiri Möller

Inkoon kunnan
stipendi inkoolaiselle ylioppilaalle:

Henri Weissenfelt

Karjaa-Pohjan Rotaryklubin
stipendi opinnoissaan menestyneille opiskelijoille:

Milena Drozdowska
Vilho Wuorenrinne

Karjaan lukion

stipendit opinnoissaan menestyneille:
Sonja Hiltunen
Nea Holmberg

stipendi tunnollisesti suoritetuista lukio-opinnoista:
Sofia Ringvall
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Karjaan lukion riemuylioppilaiden (1974)

stipendi positiivisen yhteishengen rakentamisesta:
Melinda Lehtovaara

stipendi itsensä ylittämisestä:
Oscar Lindqvist

Karjaan-Pohjan Säästöpankkisäätiö Aktian

stipendit hyvästä menestyksestä, käytöksestä ja kaveritaidoista:
Rakel Fredriksson
Oskari Koskimies

stipendit taloustietäjille:
Karri Korhonen
Roope Väisänen

sekä stipendit matematiikan osaajille:
Elias Ahamdi

Jimi Horttanainen
Xiao Jiang

Vilho Wuorenrinne

Kemia-lehden vuosikertatilaus kemian osaajille:
Elias Ahamdi

Vilho Wuorenrinne

Lions Club Karjaan
stipendit avuliaisuudesta ja hyvinvoinnin edistämisestä yhteiskunnassa:

Oskari Koskimies
Melinda Lehtovaara

Nordea Karjaan

stipendi monipuolisesta kielitaidosta:
Karri Korhonen

stipendi sinnikyydestä opinnoissa:
Wai Maung

stipendi opinnoissa menestymisestä:
Siiri Möller
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Osuuspankki Raasepori, Karjaan
stipendi opinnoissaan kehittyneelle, ansioituneelle ylioppilaalle:

Silmu Veteläinen

Pohjola–Norden i Karisin
stipendi kiinnostuksesta pohjoismaisia asioita ja ruotsin kieltä kohtaan:

Rakel Fredriksson

Pohjola-Norden keskusliiton
kirjapalkinto ruotsin kielen opinnoissa menestyneelle 1. vuoden opiskelijalle:

Ronja Teikola

Raaseporin Yrittäjät ry:n
stipendit yritteliäille nuorille:

Lavin Anvar Khan Avdel
Zahraa Awni
Moncef Loumi

Noaman Noaman

Sveriges Konsuler i Finlandin
stipendi ruotsin kielen ylioppilaskirjoituksissa menestyneelle ei-ruotsinkieliselle

ylioppilaalle:
Elias Ahamdi

Varuboden OSLAn
lahjakortti myönteisen asenteen omaaville ylioppilaille:

Matilda Lehtovaara
Peppi Mäkinen

Zonta International Raaseporin stipendi
yhteiskunnallisista asioista kiinnostuneelle naisylioppilaalle:

Silmu Veteläinen

Åbo Underrättelser -lehden vuosikerta
erinomaisesta tuloksesta ruotsin kielen ylioppilaskokeessa:

Elias Ahamdi
Rakel Fredriksson
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Henkilökunta ja yhteystiedot

Raaseporin sivistystoimi

Sivistystoimenjohtaja: Tina Nordman

Suomenkielisten koulujen opetuspäällikkö: Jari Salminen

Karjaan lukion henkilökunta

Rehtori ja opettajat

Rehtori Sanna Laitila, ruotsi, saksa ja espanja

Joonatan Jalonen, matematiikka ja fysiikka

Onni Kaarle, englanti, ryhmän 21a ohjaaja

Marjo Kari, ruotsi ja saksa, ryhmän 22 ohjaaja, tutoropiskelijoiden ohjaava opettaja

Marjo Karlsson, liikunta ja terveystieto, hyvinvointitutoreiden ohjaava opettaja

Saara Kemppainen, musiikki

Marko Loukkalahti, liikunta ja terveystieto

Miikka Mannerlehto, matematiikka ja kemia, ryhmän 23a ohjaaja

Eira Merenmies, historia, yhteiskuntaoppi ja opinto-ohjaus, ryhmän 20 ohjaaja

Micaela Morero, biologia ja maantiede, it-vastaava, vararehtori, ryhmän 23b ohjaaja

Kirsi Nurmio, evankelis-luterilainen uskonto, elämänkatsomustieto, psykologia ja
filosofia, opiskelijakunnan hallituksen ohjaava opettaja

Olli Pirskanen, historia ja yhteiskuntaoppi

Elina Pukari, kuvataide
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Aino Saarelainen-Haila, äidinkieli ja kirjallisuus sekä suomi toisena kielenä,
ryhmän 21b ohjaaja

Marja Suutari-Pentti, kotitalous

Marja Weckroth-Karjalainen, erityisopettaja

Muu henkilökunta

Psykologi: Oscar Damén

Kuraattori: Kati Auermaa

Terveydenhoitaja: Minna Möller

Koulusihteeri: Svetlana Sissonen

Siivous ja ruokahuolto: Carola Fagerholm, Paula Huttunen, Sanna Huttunen,
Taina Laitinen, Taina Laukkanen, Anne Lindström ja Elsebeth Sjöblom.

Yhteisöllinen opiskelijahuoltoryhmä

Yhteisöllisen opiskelijahuoltoryhmän tehtävänä on edistää kouluviihtyvyyttä.
Ryhmään kuuluu rehtorin lisäksi opettajajäsen, opiskelijajäseniä, terveydenhoitaja,
kuraattori, psykologi, erityisopettaja ja opinto-ohjaaja.
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Yhteystiedot

Osoite: Karjaan lukio, Tammisaarentie 62 A, 10320 KARJAA
Puhelin: rehtori 044 744 6681 ja koulusihteeri 044 744 6674
Internet: www.karjaanlukio.fi
Instagram, Facebook ja TikTok: @karjaanlukio
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